

توزیع بیش از ۱۶ میلیون لیتر نفت سفید توسط ۷۷ باب نماینده فروش در سطح گیلان

در هشت ماهه سال جاری صورت گرفت:

توزیع بیش از ۱۶ میلیون لیتر نفت سفید توسط ۷۷ باب نماینده فروش در سطح گیلان



عصرآزادی / سرپرستی گیلان: طی هشت ماه سال جاری (ابتدای فروردین لغایت پایان آبان ماه) ۱۶ میلیون و ۶۰۸ هزار و ۳۰۰ لیتر نفت سفید در گیلان به مصارف خانوار (عادی و صعب العبور) کشاورزی و مصرف کنندگان جزء رسیده است.

مجتبی شکوری، مدیر منطقه با اعلام خبر فوق افزود: ۱۶ میلیون و ۶۰۸ هزار و ۳۰۰ لیتر برای ۷۷ باب فروشندگی استان ارسال شده که از این مقدار ۱۰ میلیون و ۳۱۷ هزار و ۲۴۰ لیتر به مصرف خانوار (مناطق عادی و صعب العبور) و شش میلیون و ۲۹۱ هزار و ۶ لیتر به مصرف کشاورزی و مصرف کنندگان جزء رسیده است.

وی با اشاره به اینکه سوخت خانواراز ابتدای سال تاکنون و طی پنج فقره کالاپرگ الکترونیکی توزیع شده است؛ افزود: از میزان سوخت توزیع شده برای مصارف خانوار، هفت میلیون و ۸۶۲ هزار و ۶۲۰ لیتر برای خانوارهای عادی و دو میلیون و ۴۵۴ هزار و ۶۰۰ لیتر برای مناطق صعب العبور تخصیص یافته است.

«سه‌ماهه آذر ماه نفت سفید استان اعلام شد

مدیر منطقه گیلان همچنین از تخصیص سهمیه نفت سفید آذر ماه برای خانوارهای مناطق فاقد گاز طبیعی و سخت گذر استان خبر داده و افزود: «این سهمیه برای خانوارهای یک تا هفت نفره مناطق عادی و صعب العبور به میزان ۲۱۰ لیتریترای سرپرست هر خانوار در نظر گرفته شده است که در کارت‌های الکترونیکی بانکی خانوارهای نفت سوز شارژ شد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان خبر داد:

ادامه فعالیت ۷ بنگاه اقتصادی و تولیدی ورشکسته با حمایت دستگاه قضایی استان

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس کل دادگستری به‌همراه معاون مالی، پشتیبانی و عمرانی دادگستری استان از اداره تصفیه امور ورشکستگی و مجتمع سرپرستی و امور مجبورین دادسرای اصفهان بازدید به‌عمل آورد.

درحاشیه این بازدید حجت‌الاسلاموالمسلمین اسدالله جعفری رئیس کل دادگستری استان اصفهان بیان کرد: اداره تصفیه امور ورشکستگی، پس از صدور حکم ورشکستگی توسط دادگاه، موظف است با شناسایی اموال شخص ورشکسته و با انجام مزایده نسبت به تادیه حقوق بستانکاران اقدام نماید. وی افزود، وی توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر حمایت از تولید و سیاست‌های حمایتی دستگاه قضایی در جهت پیشگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی، این‌ا اداره تلاش دارد تا ضمن مدیریت تادیه دیون بستانکاران از تعطیلی واحد تولیدی ورشکسته پیشگیری به‌عمل آورد و نتیجه این اقدام، ادامه فعالیت ۷ بنگاه اقتصادی و تولیدی ورشکسته در سطح استان اصفهان بوده است. رئیس دستگاه عدلیه استان در ادامه، اتصال اداره تصفیه به شبکه دولت، اصلاح ساختار اداری و تعمیرات و بازسازی ساختمان این اداره را به‌عنوان پاره‌ای از اقدامات انجام شده اعلام کرد. شایان ذکر است پس از این بازدید، حجت‌الاسلاموالمسلمین جعفری با حضور در مجتمع سرپرستی و امور مجبورین دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان، از نزدیک به بررسی شیوه و وضعیت خدمت‌رسانی به مراجعین پرداخت و دستوراتی نیز در راستای حل برخی مشکلات صادر کرد.

به مناسبت روز جهانی معلولان مصوب شد:

استفاده رایگان معلولان دارای کارت منزلت شهروندی از حمل‌ونقل عمومی و خدمات تفریحی

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه گفت: طبق مصوبه شورای اسلامی شهر، روز دوازدهم آذر مصادف با روز جهانی معلولان، استفاده از اتوبوس برای این قشر رایگان خواهد بود.

داوود بحیرایی اظهار کرد: با توجه به مصوبه سیزدهم مهرماه شورای اسلامی شهر اصفهان مبنی بر استفاده دارندگان کارت منزلت شهروندی در هر گروه منطبق با روز اختصاصی معین شده در سالنامه از خدمات حمل‌ونقل عمومی و خدمات تفریحی و گردشگری به صورت رایگان، دستور لازم در راستای ارائه این خدمات به معلولان دارای کارت منزلت شهروندی همزمان با روز معلولان در روز دوازدهم آذر سال جاری صادر شد. او افزود: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با دفتر اصفهان‌کارت، روز دوازدهم آذر خدماتی شامل استفاده از باغ پرندگان، باغ خزندگان، باغ گیاهان استوایی، موزه صدف‌ها، باغ گل‌ها تله‌کابین صفا، تله‌سیز ناژوان، مترو و اتوبوس به صورت رایگان برای معلولان در کارت منزلت شهروندی تعریف خواهد شد. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه خاطر‌نشان کرد: طبق مصوبه شورا، روز دوازدهم آذر سال جاری مصادف با روز جهانی معلولان، خدمات استفاده از اتوبوس ویژه تمام معلولان به‌صورت رایگان خواهد بود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی منصوب شد

طی حکمی از سوی مهرداد بذپاشا، وزیر راه و شهرسازی، سید احمد موسوی به‌عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی منصوب شد. موسوی متولد سال ۱۳۵۹ در شهرستان خوی و دانش آموخته دانشگاه شریف در مقطع کارشناسی و دانشگاه تهران در مقطع کارشناسی ارشد است. عمده سابقه وی در حوزه شهرسازی، صنعتی و ایجاد زیر ساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی و معادن بود.

وی پیش از این مسئولیت مشاور معاون وزیر و رابط بنیاد ملی نخبگان در سازمان توسعه و توسازی صنایع و معادن معدنی ایران، رئیس دانشگاه صنایع معادن ایران - دفتر تبریز، مجری طرح تولید آلومینا از نفلین سینیت آذرشهر و سراب، مسئول حوزه ثبتی و اراضی شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی، مدیر توسعه حوزه شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی، معاون توسعه و برنامه ریزی شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی را بر عهده داشت.

او چهار سال سابقه مدیریت در آذربایجان شرقی و تبریز را داراست.

متوسط سرعت وسائط نقلیه در معابر شهری آذربایجان شرقی بیش از میانگین کشور است

رئیس پلیس راهور استان آذربایجان شرقی با اشاره به با بودن متوسط سرعت وسائط نقلیه در معابر درون شهری استان، گفت: بر اساس تجزیه و تحلیل انجام شده در سطح کشور متوسط سرعت وسائط نقلیه معابر درون شهری استان پنج کیلومتر بر ساعت بیش از میانگین کشوری است.

به گزارش ایرنا، سرهنگ فریدون قنبرزاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: متوسط سرعت وسائط نقلیه در سطح کشور ۷۹.۵ کیلومتر بر ساعت بوده که این میزان در استان آذربایجان شرقی ۸۴.۵ کیلومتر بر ساعت است.

وی تأکید کرد: تجزیه و تحلیل تصادفات استان آذربایجان شرقی نیز موید همین موضوع است یعنی سرعت غیر مجاز عامل ۲۶ درصد از تصادفات فوتی استان است. این مقام انتظامی ادامه داد: سرعت غیر مجاز باعث کاهش میدان دید راننده و تقلیل زمان عکس‌العمل راننده شده و شدت صدمات وارده به راننده و سرنشینان را افزایش می‌دهد. وی با تأکید بر سلاامت و ایمنی در رانندگی و کاهش تصادفات، مشارکت همگانی و همراهی شهروندان و هم استانی‌های عزیز را در رعایت سرعت مجاز جهت کاهش تصادفات خسارتی، جرحی و فوتی در آذربایجان شرقی را خواستار شد.

۵۶۰ هزار میلیارد ریال طرح صنعتی آذربایجان شرقی در حال اجراست

متعلق به گروه‌های صنعتی محصولات فلزی فابریکی، محصولات لاستیک و پلاستیک، ساخت مواد و محصولات شیمیایی، ساخت ماشین‌آلات و تجهیزات و محصولات غذایی و آشامیدنی‌ها است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی همچنین با بیان اینکه این استان در صدور جواز تأسیس توسعه‌ای در رتبه نخست کشور قرار دارد، گفت: بیشترین صدور جواز توسعه‌ای در گروه‌های صنعتی محصولات از لاستیک و پلاستیک، محصولات فلزی فابریکی، محصولات غذایی و آشامیدنی‌ها، ساخت فلزات اساسی و سایر محصولات کانی غیرفلزی است.

عظمانی اعلام کرد: ۱۲۵ فقره جواز تأسیس توسعه‌ای با ارزش بیش بینی سرمایه‌گذاری به میزان ۴۱۰ هزار میلیارد ریال و با اشتغال چهار هزار و ۳۰۰ نفر در هشت ماه نخست امسال برای افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی و تنوع محصولات صادر شده است که این آمار افزایش علاقه مندی واحدهای صنعتی استان به توسعه واحدهای تولیدی را نشان می‌دهد.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: ۲ هزار و ۹۰۰ طرح در داخل و خارج از شهرک‌های صنعتی استان با ارزش سرمایه‌گذاری حدود ۵۶۰ هزار میلیارد ریال و پیش‌بینی ایجاد اشتغال ۳۹ هزار نفر در حال اجراست.

به گزارش ایرنا، «محمدجعفر عظمانی» در جمع خبرنگاران اعلام کرد: از این تعداد ۸۷۵ طرح پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد دارد.

وی گفت: در هشت ماه امسال هزار و ۴۰۰ فقره جواز تأسیس ایجادی برای شروع سرمایه‌گذاری های جدید در استان صادر شده که این موضوع نشان دهنده افزایش علاقه مندی به سرمایه‌گذاری در بخش صنعت استان است. عظمانی از کسب رتبه نخست آذربایجان شرقی در صدور جواز تأسیس ایجادی در بین استان‌ها خبر داد و افزود: بیشترین صدور جواز تأسیس ایجادی به ترتیب مربوط به شهرستان‌های تبریز، شیبستر، آذرشهر و بستان‌آباد است. وی ادامه داد: بیشترین صدور جواز ایجاد



ضرورت نگاه ملی به نمایشگاه فناوری رینوتکس تبریز

از محل تجاری سازی ایده‌ها ایجاد شده و مبلغ ۶ هزار میلیارد ریال قرارداد داخلی با راه‌اندازی یک هزار و ۷۰۰ مورد کسب و کار تحقق یافته است. نمایشگاه رینوتکس ۲۰۲۳ از ۱۴ تا ۱۷ آذر در تبریز برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا، نخستین دوره نمایشگاه و جشنواره نوآوری و فناوری ربع رشیدی سال ۱۳۸۴ تحت عنوان نمایشگاه فناوری‌های پیشرفته ایران HI-TECH و با حضور ۱۵۹ طرح فناورانه برگزار شد اما برگزاری دومین دوره آن پس از ۹ سال وقفه محقق شد و حدود ۶۰۰ طرح فناورانه در این نمایشگاه حضور یافتند.

سومین دوره نمایشگاه که همزمان با حضور شرکت کنندگانی از خارج از استان همراه بود با رویکرد توسعه و تجاری‌سازی و به صورت بخش به بخش در حوزه‌های مختلف فناوری و با حضور ۹۷۰ طرح فناورانه برگزار شد، چهارمین دوره این نمایشگاه در سال ۱۳۹۵ و با حضور بیش از ۱۵۰۰ طرح برگزار شد و برای نخستین بار ۲۴ طرح فناورانه از خارج از کشور در این نمایشگاه حضور یافت و در سال بعد از آن، برای تجاری‌سازی و بین‌المللی شدن با نام رینوتکس به کار خود ادامه داد.

رویکرد نمایشگاه رینوتکس در سال‌های بعدی تغییر یافت و با هدف تجاری‌سازی فناوری، معرفی نیازهای فناورانه کشور در شرایط تحریم به فناوران حاضر در نمایشگاه و بهره‌گیری از ظرفیت همکاری تنگاتنگ نهادهای مختلف دولتی و بخش خصوصی برگزار شد و حضور گسترده وزارت دفاع، وزارت علوم و استقبال گسترده مقام‌های ملی و استانی، این نمایشگاه را در رتبه نخست نمایشگاه‌های مهم این حوزه قرار داد.



زون (بخش) تخصصی - کاربردی و در بخش‌های ایده‌های (طرح‌های جدید و خلاق) فناورانه، توسعه و تجاری‌سازی، فروش محصولات فناورانه و دانش‌بنیان، نمایندگی‌های فناورانه و خدمات تجاری‌سازی و مشاوره در نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد.

در ۱۰ دوره قبلی این نمایشگاه از سال ۱۳۸۴ تا ۱۴۰۱، حدود ۱۴ هزار طرح نوآورانه در نمایشگاه شرکت کرده‌اند که از این تعداد حدود ۶۰۴ مورد به امضا قرار داد منتهی شده و در واقع طرح‌های منتخب، تجاری‌سازی شدند.

در طول برگزاری این نمایشگاه در ادوار قبلی، بیش از هشت هزار شغل

آذربایجان شرقی کمبودی در زمینه داروی بیماران خاص ندارد



مدیر امور دارویی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: آذربایجان شرقی کمبودی در زمینه تهیه و توزیع داروهای اختصاصی بیماری‌های خاص ندارد و تمام داروخانه‌ها آماده ارائه خدمات به مراجعان است. دکتر «یوسف جوادزاده» در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، تنها کمبود کنونی استان را در زمینه داروهای مورد نیاز بیماران CF (بیماری ارثی سیستاماتیک فیبروز) اعلام و اظهار کرد: البته تمام داروهای تولید داخل مورد نیاز این گروه از بیماران در تمام داروخانه‌های استان وجود دارد، اما در بخش تولیدات خارجی کمبودهایی وجود دارد.

وی افزود: با توجه به اینکه داروهای خارجی این بیماران از نوع کرون اغلب از آلمان وارد می‌شود، محدودیت‌هایی در تمام کشور وجود دارد که دانشگاه علوم پزشکی در تلاش است تا این دارو به شکل عادلانه و تنها برای متقاضیان دارای پرونده توزیع و عرضه شود.

جوادزاده ادامه داد: بر همین اساس هم اکنون ۲ داروخانه در تبریز شامل داروخانه دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی واقع در بزرگراه آزادی ترسیده به آبرسان و داروخانه بابایی که پیشتر دارای پرونده‌های بیماران متقاضی بودند، داروهای خارجی را توزیع می‌کنند.

وی یادآور شد: در زمینه داروهای داخلی بیماران سی‌اف هیچ محدودیت و کمبودی در آذربایجان شرقی وجود ندارد و تمامی متقاضیان می‌توانند بر اساس نسخه پزشک اقدام دارویی مورد نیاز خود را تهیه و دریافت کنند. مدیر امور دارویی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز همچنین هر گونه کمبود در داروهای مربوط به بیماران ام اس در آذربایجان شرقی را رد کرد و گفت: تمام داروهای این گروه از بیماران در داروخانه‌های استان موجود است.

اهدای عضو زن بنابی در مراغه جان مردی را نجات داد

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: اهدای اعضای بدن زن ۶۴ ساله بنابی، زنده‌یاد «رضوان حاجی‌پور» که در بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) مراغه بستری بود، به نجات جان یک مرد منجر شد.

دکتر الهیوردی ارجمند در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: خانواده این زن با ایثار و بزرگواری مثال‌زدنی خود و با رضایت قلبی کامل نسبت به اهدای اعضا مرحومه حاجی‌پور اقدام کردند و کبد آن مرحوم در سایه تلاش شبانه‌روزی تیم اهدای عضو مراغه و تبریز به بدن یک مرد ۵۱ ساله پیوند زده شد.

وی با تأکید بر اینکه خوشبختانه فرهنگ اهدای عضو در جامعه رو به گسترش است، بیان کرد: بیماران بسیاری به دلیل نیاز مرم به پیوند عضو و ترسیدن به‌موقع عضو اهدایی، جان خود را از دست می‌دهند و این در حالی است که یک بیمار مرگ مغزی می‌تواند جان هشت بیمار را نجات دهد.

به گفته وی ترویج فرهنگ اهدای عضو به عزم و مشارکت همگانی گروه‌های مرجع و اطلاع‌رسانی رسانه‌ها نیاز دارد تا در سطح جامعه نهادینه شده و به یک رفتار تبدیل شود.

به گزارش ایرنا اهدای عضو یک بیمار مرگ مغزی مراغه طی خرداد سال جاری نیز زندگی سه بیمار را نجات داد و کلیه، کبد و پانکراس این بیمار مرگ مغزی به سه بیمار نیازمند عضو پیوند زده شد.

امام راحل (ره) به دنبال استفسار وزیر وقت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۱۳۶۸، اهدای عضو از موارد مرگ مغزی را به شرط آنکه نجات جان انسانی منوط به آن باشد را جایز فرمودند. مراحل قانونی و تصویب لایحه مربوطه از آن زمان تا سال ۱۳۸۰ به طول انجامید و بعد از تصویب مجلس در سال ۱۳۸۰، کلیه دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور به تأسیس واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی از موارد مرگ مغزی موظف شدند.



فرماندار: شهرستان ورزقان با توجه دولت در مسیر توسعه قرار دارد

های ورزشی در سطح ملی و بین‌المللی تبدیل خواهد شد که این خود در کنار ایجاد اشتغال؛ توسعه را به همراه دارد. وی اسرژ امیدوری کرد: با بهره‌برداری و ایجاد ارزش افزوده از معادن ارزشمند منطقه ارسباران در آینده نزدیک این منطقه نقش پیش‌شان توسعه اقتصادی شمال غرب کشور را در دست بگیرد.

«مسعود کردستانی» مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی نیز با اشاره به ظرفیت‌های تنها بانک دولتی حامی بخش اعظم اظهار کرد: بانک توسعه تعاون به‌عنوان یک بانک ۱۰۰ درصد دولتی یکی از رسالت‌های اصلی اش حمایت از شرکت‌های تعاونی است از این حیث آماده حمایت از شرکت‌های تعاونی شهرستان هستیم.

شهرستان ورزقان در ۷۰ کیلومتری تبریز در منطقه ارسباران واقع شده است و دارای منابع خدادادی بسیار غنی از جمله، مس، طلا، سنگ آهن و طبیعی سرسبز بکر و دل‌انگیز است که باعث شده علاوه بر سرمایه‌گذاران متعدد خارجی و داخلی، گردشگرانی زیادی به این شهرستان سفر کنند. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در جریان سفر خرداد ماه سال گذشته خود به آذربایجان شرقی در محل مجتمع مس سوگون در شهرستان ورزقان حضور یافت و دستور استقال این مجتمع را صادر کرد.



ایجاد انگیزه در بخش خصوصی دوباره احیا شده است و مشغول فعالیت هستند. نعمتی با اشاره به اینکه در حال حاضر بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال در این شهرک سرمایه‌گذاری شده است، از آغاز عملیات احداث کمپ ورزشی باشگاه سوگون در ورزقان خبر داد و اظهار داشت: با تکمیل این کمپ در آینده نزدیک این منطقه به یکی از اصلی‌ترین کمپ‌های تیم

فرماندار ورزقان با بیان اینکه این شهرستان با توجه دولت سیزدهم در مسیر توسعه قرار گرفته است، گفت: راهبرد توسعه شهرستان به واسطه موقعیت جغرافیایی و ظرفیت‌های موجود صنعتی و معدنی بر نقش آفرینی در منطقه شمال غرب کشور حتی کشورهای اوراسیا و اروپایی ترسیم شده است.

به گزارش ایرنا، «همدی نعمتی» در دیدار با مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی افزود: شهرستان ورزقان به لحاظ سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و ورزشی جایگاه مناسبی دارد ولی متأسفانه در سال‌های گذشته آن گونه که باید رشد و توسعه پیدا نکرده است.

وی اظهار کرد: در دوران دولت فعلی اقدامات بسیار اثرگذار و توسعه‌محوری در شهرستان شروع شده و این شهرستان را به یکی از کارگاه‌های صنعتی کشور تبدیل کرده است.

نعمتی با اشاره به موفقیت‌های اخیر صنایع مس سوگون تأکید کرد: به‌طور قطع سهم صنایع مس در این توسعه بی‌ظنیر و کم‌ظنیر است و هر مجموعه‌ای که بتواند در این توسعه و رشد نقش آفرینی کند قطع به یقین از محاسن و ویژگی‌های آن در آینده بهره‌مند خواهد شد.

وی از فعالیت ۲۴ واحد صنعتی در شهرک صنایع پایین‌دستی مس ورزقان خبر داد و افزود: ۸ کارخانه‌ای هم که غیر فعال شده بود با

رییس اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: امسال ۱۶ میلیون تن بار توسط ناوگان حمل و نقل بار استان به نقاط مختلف کشور حمل شد.

«میررضا فاطمی» در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه میزان جابجایی بار در این بازه زمانی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱.۵ درصد افزایش یافته است، افزود: در این مدت یک میلیون و ۱۶۳ هزار و ۷۳۶ برگ بارنامه برای جابجایی این کالاها صادر شده است.

وی اظهار کرد: میزان صدور بارنامه نیز در این مدت ۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته به طوری که در هشت ماه سال گذشته ۹۵ هزار و ۸۵۴ برگ بارنامه صادر شده بود.

رییس اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان

۱۶ میلیون تن بار توسط ناوگان حمل بار آذربایجان شرقی حمل شد